
令和３年２月

当組合へご来店のお客さまへ

石狩市農業協同組合

金融・共済窓口営業時間変更のお知らせ

平素より特段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび石狩市農協の金融・共済窓口におきまして、営業時間を下記の通り変更し

ますのでお知らせいたします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後ともより一層のサービス向上に努

めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■実施日

令和３年４月１日（木）～

■変更内容

対象業務 変更前時間 変更後時間

本店・花畔支店 ９：００～１６：００ ９：００～１５：００

金融・共済窓口営業


